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Tukholma - Ruotsalaisten lakiesitys, jonka turvin
tekijänoikeuksien haltijat voisivat harjoittaa entistä itsenäisempää
piraattijahtia, voi joutua vastatuuleen Euroopan yhteisöjen
tuomioistuimessa. Tuoreen tulkinnan mukaan netin käyttäjien
yksityisyyteen ei tule tällä tavoin kajota.

Ruotsissa valmisteltu tekijänoikeusuudistus saa osakseen
kritiikkiä EU:n taholta.

Lausuntokierrokselle lähetetty lakiesitys antaisi
tekijänoikeuksien haltijoille mahdollisuuden omatoimiseen
piraattijahtiin eli pakottaisi teleoperaattorit paljastamaan
näille tiedostovaihtoa harjoittavien asiakkaidensa
henkilöllisyyden niin, etteivät kuvioon kuuluisi sen paremmin
poliisi kuin syyttäjäkään.

Svenska Dagbladet -lehden verkkoversion mukaan EU:n
julkisasiamies Juliane Kokott näyttää  kuitenkin tuoreessa
lausumassaan asettuvan kannalle, jossa yksityisyyden
suoja ohittaa tärkeysjärjestyksessä tekijänoikeuksien haltijoiden
edunvalvonnan.

Kokott toteaa 40-sivuisessa lausunnossaan, että tietoja
yksittäisten ihmisten netin käytöstä tulee antaa vain asiaan
kuuluville valtiollisille viranomaisille. Toisin sanoen 
henkilökohtaisten teleliikennetietojen toimittaminen suoraan
siviilioikeudellisiin toimiin halukkaille tekijänoikeuksien
omistajille ei olisi  sallittua.

Lopullisesti asian ratkaisee Euroopan yhteisöjen
tuomioistuin myöhemmin tänä vuonna.

Lain perustelujakin kyseenalaistettu

Svenska Dagbladetin haastattelema kansanedustaja
Johan Linander (kesk) tulkitsee lausunnon merkiksi siitä,
ettei internet-operaattoreita jatkossakaan voitaisi pakottaa
paljastamaan ip-osoitteiden haltijoita muille kuin
viranomaisille. Ruotsin oikeusministeriöstä taas ilmoitetaan,
että lausunto on siinä määrin vaikeatulkintainen, että on syytä
odottaa tuomioistuimen päätöstä.
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Alkuperäisten suunnitelmien mukaan uuden tekijänoikeuslain
olisi määrä astua voimaan vajaan vuoden kuluttua.

Uutta lakia laadittaessa on viitattu usein IPRED1-direktiivin
asettamiin vaatimuksiin. Sittemmin hallituksen käyttämää
perustelua ovat murentaneet kriittiset äänet jopa
hallituspuolueiden keskuudesta, kuten muun muassa
Digitodayn Absolut-blogissa (9.8.) on kerrottu. Lakiin
kriittisesti suhtautuvien tahojen mukaan direktiivi ei pakota
teleoperaattoreita luovuttamaan tietoja asiakkaistaan
muille kuin viranomaisille, elleivät maan omat lait siihen
velvoita.
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